²⁵ CCSL 122, II.25.

²⁶ CCSL 122, II.24.

²⁷ The inclusion of the contents at the end of the manuscript, and the loss of the final two items may suggest that the manuscript has been rebound at some stage. See chapter V.

²⁸ May 11th.

²⁹ II.25.

- Homily by Pope Gregory: *Quia longius ab urbe digressi sumus ne ad reveteri.*
- F.18r: Hebdom. v before the birth of the Lord. Reading from John: *Cum sublevasset oculos Jesus.*
 Homily by Augustine: *Miracula quae fecit dominus noster Jesus Christ sunt quidem divina opera.*
- F.20v: Hebdom. iv before the birth of the Lord. Reading from Matthew: *Cum adpropinquasset hierosolymis et venisset bethfage.*
 Homily by Bishop John: *Puto res ipsa exigit ut queramus. Frequenter quidem.*
- F.22v: Third Sunday before Christmas. Reading from Luke: *Dixit Jesus discipulis suis. Erunt signa in sole et luna.*
 Homily by Pope Gregory: *Dominus ac redemptor noster paratos nos invenire desiderans senescentem mundum.*
- F.24v: Second Sunday before Christmas. Reading from Matthew: *Cum audisset iohannes in vinculis opera Christi.*
 Homily by Pope Gregory: *Quaerendum nobis est frates carissimi iohannes propheta et plusquam propheta.*
- F.26v: Last Sunday before Christmas. Reading from John: *Miserunt iudei ab hierosolymis sacerdotes et levitas ad iohannem.*
 Homily by Pope Gregory: *Ex huius nobis lectionis verbis fratres carissimi iohannis humilitas commendatur.*
- F.28v: Sunday after Christmas. Reading from Luke: *Erat pater Jesu et mater mirantes super his.*
 Homily by Origen: *Congregemus in unum ea quae in ostii Jesu dicta scriptaque.*
- F.31r: First Sunday after Epiphany. Reading from Luke: *Cum esset Jesus annorum duodecim.*
 Homily by Bede:³⁰ *Aperta est.*
- F.33r: Second Sunday after Epiphany. Reading from John: *Nuptiae factae sunt in chana galilaeae.*
 Homily by Bede.³¹
- F.35r: Third Sunday after Epiphany. Reading from Matthew: *Cum descendisset Jesus de monte secutae est.*
 Homily by Origen: *Docente domino in monte discipuli venerint ad eum sicut alacres sicut domesticii.*
- F.37r: Fourth Sunday after Epiphany. Reading from Matthew: *Ascendente Jesu in naviculum secuti sunt eum.*
 Homily by Origen: *Ingrediente domino in naviculam secuti.*
- F.50r: Second Sunday in Lent. Reading from Luke: *Erat dominus Jesus eiciens daemonium.*
 Homily attributed to Bede: *Daemonia eus iste apud matheum. Non solum mutus sed et caecus fuisse.*
- F.52r: Third Sunday in Lent. Reading from John: *Abiit Jesus trans mare galileae quod est.*
 Homily by Bede.³²
- F.54r: Gregory.